
НПД№ 326 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

  
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 30.04.2020 № 284 

 
О переименовании муниципального казенного учреждения  

«Управление информационно-аналитических работ  
Ленинского муниципального района Московской области» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Совета 
депутатов Ленинского городского округа от 27.02.2020 № 4/3 «О ликвидации 
муниципального казенного учреждения «Администрация муниципального образования 
Ленинский муниципальный район Московской области», решением Совета депутатов 
Ленинского городского округа от 27.02.2020 № 4/1 «О формировании исполнительно - 
распорядительного органа Ленинского городского округа Московской области»  и решением 
Совета депутатов Ленинского городского округа от 27.02.2020 № 4/4 «О правопреемстве 
администрации Ленинского городского округа Московской области»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Переименовать муниципальное казенное учреждение «Управление информационно-

аналитических работ Ленинского муниципального района Московской области» в 
муниципальное казенное учреждение Ленинского городского округа Московской области 
«Управление информационно-аналитических работ» (сокращенно - МКУ «УИАР»). 

2. Установить, что функции и полномочия учредителя муниципального казенного 
учреждения Ленинского городского округа Московской области «Управление 
информационно-аналитических работ» осуществляет администрация Ленинского городского 
округа Московской области. 

3. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения Ленинского городского 
округа Московской области «Управление информационно-аналитических работ» в новой 
редакции (прилагается). 

 



2 
 

НПД№ 326 

4. Директору МКУ «УИАР» Сморчковой Н.А. в установленном действующим 
законодательством порядке обеспечить регистрацию вносимых изменений. 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и разместить в 
информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.adm-vidnoe.ru. 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Ленинского городского округа Гравина А.А.  

 
 
 
Глава Ленинского 
городского округа                                                                                                           А.П. Спасский 

 
 
 
Разослать: в дело – 2 экз., первым заместителям главы администрации, заместителям  главы 

администрации, начальникам управлений администрации, МКУ «УИАР», в газету «Видновские 
вести». 

http://www.adm-vidnoe.ru/

